2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 
HAZIRLIKSIZ İLAHİYAT BÖLÜMÜ ARA SINAVLARI PROGRAMI
	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII.YARIYIL

	02.04.2016
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	İslam Mezhepler Tarihi I
211
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30

	
	
	
	Dini Hitabet
307

	
	
	
	
	
	

	03.04.2016
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	İslam Tarihi II
125
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	      04.04.2016
PAZARTESİ
	09.00


	Kur’an Okuma ve Tecvid I
	
	
	Tefsir Metinleri
125

	
	11.00
	Arapça
205
	İleri Kur’an Okuma Teknikleri
	
	

	
	13.30
	
	
	Tarih Felsefesi
125
	

	
	15.30
	
	
	İslam Hukuk Usulü
209
	

	
	17.30
	
	
	
	Türk Cumhuriyetl. Tarihi
125

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII.YARIYIL

	  05.04.2016
SALI
	09.00

	
	
	Sistematik Kelam I
206
	

	
	11.00
	
	Tefsir Usulü
211
	
	

	
	13.30
	
	
	
	Din Felsefesi II
123

	
	15.30
	
	Arapça
205
	
	

	
	17.30

	
	
	Arapça
205
	

	
	
	
	
	
	

	06.04.2016
 ÇARŞAMBA
	09.00


	
	Türk İslam Sanatları Tarihi
405
	
	

	
	11.00
	
	
	İslam Eğitim Tarihi
125
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	İslam Hukuku Metinleri
125

	
	
	
	
	
	

	07.04.2016
PERŞEMBE
	09.00


	
	Kelam Tarihi
HZÜ
	
	

	
	11.00
	
	İslam Felsefesi Tarihi
209
	Türk Din Musikisi
123
	

	
	13.30
	
	
	
	İslam Ahlak Felsefesi
206

	
	15.30
	
	
	
	İsl.İnsan Hakları ve Demokrasi
125

	
	17.00
	Türk Dili II
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII.YARIYIL

	  08.04.2016
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	Sosyolojiye Giriş
127
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Dinler Tarihi II
305
	

	
	16.00
	Yabancı Dil
	
	
	

	
	17.00


	
	Yabancı Dil
	
	İslam Hukuku II
308

	
	
	
	
	
	

	09.04.2016
                       CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	Hadis 
Ana Bina 201
	
	

	
	13.30
	Hadis Tarihi
HZÜ
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	Dinlerarası Diyalog
123

	
	17.30
	
	
	
	Çevre ve Din
125

	
	
	
	
	
	

	10.04.2016
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	


